
Casa indipendente su 3 lati con cortile

Prezzo € 70.000

Moconesi

VENDITA

Rif. Agenzia
Città
Regione
Ubicazione
Vista Mare

Moconesi 70
Moconesi
Liguria
Entroterra

Vani
Camere
Bagni
Metratura m²
Terreno m²

6
4
1
130

Casa indipendente su 3 lati con ampio cortile e aiuole, ampio ingresso alla genovese,
cucina abitabile, saletta e ripostiglio, bagno con finestra, 4 camere da letto, balcone.
riscaldamento con stufa a legna in cucina, tetto e facciate in ottimo stato, solaio in
legno con travi a vista. Zona soleggiata ed asciutta.
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